
夏 休 み の 思 い 出 作 り に 公 共 交 通 を 使 っ て 出 か け よ う ！ 

電車とバスで北設楽郡を一周しよう！ 
     東三河地域公共交通活性化協議会では令和 7 年 7 月 19 日（土）から 8 月 31 日（日）まで 

     「夏休み小学生 50 円バス」を実施しています。対象路線は 1 乗車 50 円になります。 

 

行程 時刻 路線 備考 

豊橋  ８：１１ JR 飯田線 

子ども運賃340円（大人 680 円） 
IC カードが使えます。 

本長篠  ９：２９ 

本長篠駅前  ９：５０ 豊鉄バス 田口新城線 

子ども運賃５０円（大人 400 円） 

IC カードが使えます。 

50 円バスは現金でお支払

いください。 

たない 

道の駅したら 

10:22 

11:32 豊鉄バス 田口新城線 

子ども運賃５０円（大人２00 円） 

IC カードが使えます。 

50 円バスは現金でお支払

いください。 

田口 

11:42 

12:06 豊鉄バス 津具線 

子ども運賃５０円（大人３00 円） 

IC カードが使えます。 

50 円バスは現金でお支払

いください。 

下津具 

12:42 

12:43 おでかけ北設バス 豊根設楽線 

子ども運賃５０円（大人 200 円） 

IC カードは使えません。 

現金でお支払いください。 

金越 

金山寺みそ 林商店 

12:56 

13:37 おでかけ北設バス 豊根東栄線 

子ども運賃５０円（大人 400 円） 

IC カードは使えません。 

現金でお支払いください。 

（とうえい温泉に立ち寄り） 

とうえい 

温泉前 

14:03 

15:17 16:16 おでかけ北設バス 東栄まちなか線 

子ども運賃５０円（大人 200 円） 

IC カードは使えません。 

現金でお支払いください。 

東栄駅前 15:42 16:37 

東栄 15:52 16:51 JR 飯田線 

子ども運賃490円（大人 990 円） 

IC カードは使えません。 

きっぷを購入してくださ

い。 豊橋 17:16 18:24 

詳しくは…「おでかけ北設」 https://www.town.shitara.lg.jp/site/odekake/ 

平日 

ダイヤ 


